HMEP/NIA:

YMHPEZIA:

AIATONIZMOZ:

OEZEIZ:

3/2/2023

E®A IQANNINQN

MIA (1)

OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIQN YMOWH®IQN AIAFQNIZMOY

E®OPEIA APXAIOTHTQN IQANNINQN

MNPOKHPYZH MPOZAHWHZ MPOZQMIKOY AOINQN EIAIKOTHTQN ME ZYMBAZH EPIAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY
BAZEI THZ ap. wpwr. YMMOA/18428/16.01.2023 (AAA:6A8A4653M4-M2A) ANAKOINQZHZ

AL :69465
Hy/via Ip. :14-02-2023

A®OPA THN NAHPQZH MIAZ (1) ©EZHZ AE ZYNTHPHTQN APXAIOTHTQN KAI EPITQN TEXNHZ (ME EMIMEIPIA ZTH ZYNTHPHZH KEPAMIKOY) ZTO YNOEPIO 6 «<APXAIOAOIIKEZ EPIAZIEZ KAl EPEYNEZ»
THZ MPAZHZ «OAOZ ZTAYPOY NIAPXOY» TOY E.MN. HNEIPOZ 2014-2020 MIS 5022575

KATATAZH YNOWH®IQN ME EMIMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

AIA
Ymoyngiwv

EiSikéTnTa

OvopaTETWVUHO

Ovopa Matpég

Ap1Bpog Aitnong

BaBuoég AtroAutnpiou

Api8p6g Mnvirv
ZuvagoUg EPTTEIPIOG
(éwg 84 pveg)

AE ZYNTHPHTQON

FEPOMOYAQY ®QTEINH

AGANAZIOZ

36808

12,00

13,72

360,00

96,04

Mépia MNvwong =évng
Mwooag

Moépia AeUTtepou
TiTAou Zroudwyv (o€

OUVAPES AVTIKEINEVO)

Maparnpnoeig

o

456,04

NPOZAAMBANETAI

KATATA=H YIIOWHOIQN

AIA
Ymoyn@iwv

EiSikéTnTa

OvVopOaTETTWVUHO

Ovopa Martpég

Ap1Budg Aitnong

BaBuoég AtroAutnpiou

Api8u6g Mnvirv
Zuvagoug Epmreipiag
(KATW TWV 6 PNVKV)

AE ZYNTHPHTQON

ZATAPH KAEONIKH

XAPANAMMOZ

31424

19,80

0,00

ME EMIMEIPIA KATQ T

594,00

QN 6 MHN

ON (50%)

w
i3

Mépia MNvwong
Fwooag

Moépia Agutepou TiTAou
Zoudwyv (o€ cUVaQEg

QAVTIKEIPEVO)

MNaparnpRoeig

684,00

AE ZYNTHPHTQN

XPIZTIANH EAENH

FEQPTIOZ

27034

19,60

0,00

588,00

588,00

AEN NPOIMETPHOHKE EMMEIPIA ZE
AIA®OPETIKO YAIKO

AE ZYNTHPHTQON

MAMMA INQ

NIKOAAOZ

26107

13,00

0,00

390,00

480,00

AEN MPOZMETPHOHKE TITAOZ
METAAEYTEPOBAGOMIAZ EKMNAIAEYZHZ
& MH ANOAEKTOZ TITAOZ ZENHZ
F\QIZAY

ATOPP

AIA
Ytmoyngiwv

Ei8IkoTnTa

APIOMOZ TAYTOTHTAZ

Ap1Bpdg Aitnong

Api8u6g Mnvav

BaBuoég AtroAutnpiou

Zuvagoug EpTreipiag
(KATW TWV 6 PNVLV)

I®OENTEZ YNOWYH®IOI

Moépia MNvong Zévng
Fwoocag

Moépia AeUTtepou
TiTAou ZTToudwV (o€

OUVOQEG AVTIKEIUEVO)

MNaparnpRoeig




AE ZYNTHPHTQN

P331503

36917

MH ZYNA®EZ MTYXIO

AE ZYNTHPHTON

AP049964

26400

MH AMOAEKTOZX TITAOZ XMOYAQN

H AvatAnpwrpia MpoioTapévn Tng E@opeiag
BapBdpa MarmradotrotAou
Ap Apxaiohéyog
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