

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ: 3/2/2023
ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΕΦΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/18428/16.01.2023 (ΑΔΑ:6Α8Λ4653Π4-Π2Λ) ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΕΡΑΜΙΚΟΥ) ΣΤΟ ΥΠΟΕΡΓΟ 6 «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ» ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΟΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΑΡΧΟΥ» ΤΟΥ Ε.Π. ΗΠΕΙΡΟΣ 2014-2020 MIS 5022575

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)												
A/A Υποψηφίων	Ειδικότητα	Όνοματεπώνυμο	Όνομα Πατρός	Αριθμός Αίτησης	Βαθμός Απολυτηρίου	Αριθμός Μηνών Συναφούς εμπειρίας (έως 84 μηνών)	Μόρια Απολυτηρίου	Μόρια Εμπειρίας	Μόρια Γνώσης Ξένης Γλώσσας	Μόρια Δεύτερου Τίτλου Σπουδών (σε συναφές αντικείμενο)	Σύνολο Μορίων	Παρατηρήσεις
1	ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ	ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	36808	12,00	13,72	360,00	96,04	0	0	456,04	ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)												
A/A Υποψηφίων	Ειδικότητα	Όνοματεπώνυμο	Όνομα Πατρός	Αριθμός Αίτησης	Βαθμός Απολυτηρίου	Αριθμός Μηνών Συναφούς Εμπειρίας (κάτω των 6 μηνών)	Μόρια Απολυτηρίου	Μόρια Εμπειρίας	Μόρια Γνώσης Ξένης Γλώσσας	Μόρια Δεύτερου Τίτλου Σπουδών (σε συναφές αντικείμενο)	Σύνολο Μορίων	Παρατηρήσεις
1	ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ	ΖΑΓΑΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ	31424	19,80	0,00	594,00	0,00	90	0	684,00	
2	ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ	ΧΡΙΣΤΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ	ΓΕΩΡΓΙΟΣ	27034	19,60	0,00	588,00	0,00	0	0	588,00	ΔΕΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΘΗΚΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ
3	ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ	ΠΑΠΠΑ ΙΝΩ	ΝΙΚΟΛΑΟΣ	26107	13,00	0,00	390,00	0,00	90	0	480,00	ΔΕΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΘΗΚΕ ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΤΑΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ												
A/A Υποψηφίων	Ειδικότητα	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ		Αριθμός Αίτησης	Βαθμός Απολυτηρίου	Αριθμός Μηνών Συναφούς Εμπειρίας (κάτω των 6 μηνών)	Μόρια Απολυτηρίου	Μόρια Εμπειρίας	Μόρια Γνώσης Ξένης Γλώσσας	Μόρια Δεύτερου Τίτλου Σπουδών (σε συναφές αντικείμενο)	Σύνολο Μορίων	Παρατηρήσεις

1	ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ	P331503	36917								ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ ΠΤΥΧΙΟ
2	ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ	AP049964	26400								ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Εφορείας
Βαρβάρα Παπαδοπούλου
Δρ Αρχαιολόγος